
ZARZĄDZENIE NR 88/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn. zm.) oraz w związku z powierzeniem funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej w im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Justynie Brzozowskiej – pełniącej funkcję dyrektora Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie – pełnomocnictwa do jednoosobowego dokonywania czynności prawnych związanych 
z prowadzeniem Szkoły Podstawowej w granicach zwykłego zarządu.

§ 2. W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z Kodeksem pracy oraz przepisami 
szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki organizacyjnej – ustawy Prawo 
oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. z późniejszymi zmianami, ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych i ustawy Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 r. z późniejszymi 
zmianami,

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze statutem 
jednostki oraz w ramach planu finansowo-rzeczowego,

3) przy dysponowaniu środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac 
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki w ramach planu finansowego,

4) udzielania jednorazowo pełnomocnictwa wyłącznie na czas swojej nieobecności.

§ 3. Jednocześnie informuję, że jest Pani zobowiązana do realizacji zadań wynikających ze statutu i regulaminu 
organizacyjnego jednostki.

§ 4. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia funkcji dyrektora ww. placówki lub do odwołania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 742048AA-DD12-4A65-BA03-09330F7A7CB4. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




